נוסף על כך, המבקש טוען כי יש להורות על מעצרו בפיקוח אלקטרוני, או לחלופין לבחון פעם נוספת את התאמתה של אחת מחלופת המעצר שהוצעו.

4. לאחר שעיינתי בבקשה הגעתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות. כידוע, על החלטת בית משפט מחוזי בערר על מעצר עד תום ההליכים לא מוקנית זכות לערור, ולשם כך יש לקבל רשות מבית משפט זה (סעיף 53(א1)(1) לחוקסדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996). אמתהמידההחלה בהקשר זה היא מצמצמת, ועניינה במקרים המעוררים שאלה בעלת חשיבות ציבורית או משפטית החורגת מעניינו הפרטני של המבקש, או במקרים אחרים המגלים נסיבות מיוחדות, ובפרט כאשר קמה פגיעה בלתי מידתית בזכות לחירות (בש"פ 873/18 פלוני' מדינת ישראל, פסקה 6 (4.2.2018); בש"פ 856/18 אדריאן נ' מדינת ישראל, פסקה 4 (30.1.2018); בש"פ 818/18 אמסלם' מדינת ישראל, פסקה 5 (29.1.2018); בש"פ 5732/15 אבשלום לוינ' מדינת ישראל, פסקה 4 (25.8.2015)).